贵州省2009年教师资格考试报名时间：10月19－23日教师资格

考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E8_B4_B5_

E5_B7_9E_E7_9C_812_c38_645883.htm id="tb42" class="mar11">

关于2009年秋季非师范专业毕业人员申请教师资格《教育学

》《教育心理学》考试有关问题的通知 按照省教育厅的统一

部署，2009年全省非师范专业毕业人员申请教师资格《教育

学》《教育心理学》（简称“两学”）培训和考试分春秋两

次进行。按照市教育局的工作安排，贵阳市2009年秋季两学

的培训和考试工作仍由贵阳市教育局教师资格认定指导中心

具体组织实施，现将2009年秋季考试有关情况通知如下： 一

、时间安排 报名时间：2009年10月19日至2009年10月23日周一

至周五8：3016：00，报名时请持身份证原件及复印件一份

、1寸照片一张 培训时间：2009年10月31日11月22日周末白天

准考证发放时间：2009年11月25日至2009年11月27日8：3016

：00 考试时间：2009年12月5日，如有变动以准考证上时间为

准。 二、培训及考试费用 培训收费标准按黔价费［2003］53

号文件规定，每科收取培训费80元。 考试费根据黔价费

［2007］128号文件规定，每科收取考试费30元。 教材费据实

收取。 三、报名地点及咨询电话 贵阳市教育局教师资格认定

指导中心（油榨街贵阳电大内） 咨询电话：0851-5512619。

贵阳市教育局人事处二九年九月十六日 100Test 下载频道开通

，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com